
令和７年８月２９日 

 

 

保護者 各位 

 

 

沖縄県立本部高等学校 

校 長  上 間 勉 

（公印省略） 

 

 

第５回本高祭のご案内 
 

 

残暑厳しい時期ですが、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

 さて、本校では『全力でやって楽しんだもん勝ち 記憶に刻め 本高祭』をテーマに、第５回本

高祭を下記の日程で開催いたします。 

 つきましては、公私ともにご多忙のことと存じますが、ぜひご来場いただき、生徒たちの日頃

の学習及び諸活動の成果をご覧くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日  時 令和７年９月２８日（日） １０：００～１４：３０ 

 

２．場  所 本部高校 

 

３．駐車場 本校グラウンド（係が誘導いたします） 

 

 

 

 


